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INFORMATIVO BURSATIL

Resumen de Transacciones del 20 de diciembre de 2018

Producto Negocios Monto Contado ($) Monto a Plazo ($
FACTURAS 65 5.058.189.436 0
Total 65 5.058.189.436 0]

Transacciones del 20 de diciembre de 2018

Factura Fechade Plazo (dias) Tasa % Base Condicién Vendedor

Comprador

Monto transado ($) Monto ($)

pago Factura

30 dias

de

700000
700002
700004
700006
700008
700010
700012
700014
700016
700018
700020
700022
700024
700026
700028
700030
700032
700034
700038
700040
700042
700044
700046
700048
700050
700052
700054

GAVLA2
FRENAIC
ALUMINA
FFAELOM
GNUCAP2
GNUCAP2
ALEASTA
ALEASTA
ALEASTA
ALEASTA
ALEASTA
ALEASTA
ALEASTA
FESCOND
FESCOND
FESCOND
FESCOND
FCODELC
AMCOLOR
FMCOLOR
FAARAUC
FAARAUC
FENELGE
SEANGAM
SWALMAR
SWALMAR
GNUCAP2314

22-03-2019
05-02-2019
25-01-2019
10-01-2019
19-02-2019
04-02-2019
21-01-2019
14-01-2019
28-01-2019
04-02-2019
18-02-2019
11-02-2019
25-02-2019
11-02-2019
25-01-2019
01-02-2019
26-12-2018
04-01-2019
04-01-2019
14-01-2019
02-01-2019
14-01-2019
05-02-2019
14-01-2019
05-02-2019
05-02-2019
10-01-2019

92
47
36
21
61
46
32
25
39
46
60
53
67
53
36
43

15
15
25
13
25
47
25
47
a7
21

0,490
0,460
0,440
0,470
0,450
0,450
0,450
0,450
0,450
0,450
0,450
0,450
0,450
0,280
0,280
0,280
0,280
0,280
0,400
0,400
0,490
0,490
0,450
0,510
0,500
0,500
0,470

AVLA
BCI
BCI
BCI
LV
LV
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
LV
LV
LV
LV
LV
LV
LV
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
BCI

BCI
BCI
BCI
BCI
LV
LV
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
LV
LV
LV
LV
LV
LV
LV
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
BCI

126.689.315
53.735.107
71.820.808

7.397.964

105.077.677
82.388.697
14.331.047

3.295.129
6.791.938
4.636.691
15.966.210
7.584.134
8.590.306
1.743.539.614

174.544.159
57.786.858
77.177.321
94.954.053
66.297.519
53.443.359
58.104.501
50.348.205
21.399.103

4.754.547
5.703.687
8.775.948
68.170.579

128.593.033
54.122.358
72.200.022

7.422.303

106.039.138
82.957.179
14.399.836

3.307.486
6.831.671
4.668.684
16.109.906
7.644.428
8.676.639
1.752.164.323

175.130.627
58.018.776
77.220.540
95.086.989
66.430.114
53.621.504
58.227.876
50.553.794
21.549.967

4.774.754
5.748.366
8.844.693
68.394.860



700056
700058
700060
700062
700064
700066
700068
700070
700072
700074
700076
700078
700080
700082
700084
700086
700088
700090
700092
700094
700096
700098
700100
700102
700104
700106
700108
700110
700112
700114
700116
700118
700120
700122
700124
700126
700128
700130

GNUCAP2210
GNUCAP2412
GNUCAP2335
GNUCAP2105
GNUCAP2200
GNUCAP245
GNUCAP2386
GNUCAP2285
GNUCAP2117
GNUCAP2320
GNUCAP2430
GNUCAP2210
GNUCAP2371
GNUCAP249
GNUCAP2197
GNUCAP2320
GNUCAP2412
GNUCAP2341
GNUCAP2
GNUCAP257
FAGROSU
GAVLA2
GAVLA2
ASUBSOL
GAVLA2
GAVLA2
GAVLA2
GAVLA2
GAVLA2
FBLUMAR
FCOLBUN
AADEXUS
FAGROSU
FALISUR
FCOLBUN
FENTELP
FENTELP
FCENCOS

22-01-2019
22-01-2019
22-01-2019
22-01-2019
22-01-2019
22-01-2019
22-01-2019
22-01-2019
22-01-2019
22-01-2019
22-01-2019
30-01-2019
30-01-2019
30-01-2019
30-01-2019
30-01-2019
30-01-2019
30-01-2019
04-02-2019
15-01-2019
07-01-2019
20-03-2019
20-03-2019
14-05-2019
20-03-2019
15-03-2019
15-03-2019
06-02-2019
08-03-2019
15-01-2019
11-01-2019
23-04-2019
09-01-2019
09-01-2019
04-01-2019
04-01-2019
18-01-2019
21-01-2019

33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
41
41
41
41
41
41
41
46
26
18
90
90
145
90
85
85
48
78
26
22
124
20
20
15
15
29
32

0,470
0,470
0,470
0,470
0,470
0,470
0,470
0,470
0,470
0,470
0,470
0,470
0,470
0,470
0,470
0,470
0,470
0,470
0,480
0,470
0,410
0,470
0,470
0,600
0,470
0,470
0,470
0,470
0,470
0,460
0,440
0,630
0,470
0,460
0,410
0,400
0,400
0,510

PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH

BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
CTP
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
ELOY
ELOY
FMAS
BCI
FMAS
EABP
EABP
EABP
EABP

BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
CTP
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
FMAS
BCI
EABP
EABP
EABP
EABP
EABP

48.482.352
20.699.558
30.923.619
34.297.982
15.560.836
14.279.298
13.371.917
12.698.013
12.579.979
12.112.506
11.246.854
42.198.210
29.765.273
25.474.399
24.866.705
34.703.587
15.446.234
10.594.349
118.530.971
211.526.682
11.983.438
127.200.642
177.716.599
470.046.219
74.823.293
10.410.383
43.775.491
104.019.834
108.500.632
2.174.851
1.848.057
22.807.927
2.416.087
7.647.422
11.514.742
16.383.435
128.320.199
3.936.385

48.733.006
20.806.575
31.083.494
34.475.303
15.641.286
14.353.122
13.441.050
12.763.662
12.645.017
12.175.128
11.305.000
42.469.263
29.956.465
25.638.030
25.026.432
34.926.500
15.545.450
10.662.400
119.403.359
212.388.301
12.012.917
128.994.171
180.222.403
483.677.559
75.878.301
10.549.015
44.358.435
104.802.063
109.826.510
2.183.521
1.854.020
23.401.845
2.423.657
7.670.874
11.538.347
16.416.202
128.816.370
3.957.799

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.(2) S: Segin modalidad 1 del Art. 39? de la




Ley 19.220; C: Segun modalidad 2 del Art. 39? de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicacion no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta Ultima.



